パーソナルトレーニング サービス変更およびチケット価格改訂のお知らせ

KAME SUN GYM、KAME SUN GYM"Buddy"会員の皆様

KAME SUN GYM株式会社

平素より当ジムをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、パーソナルトレーニングサービスの見直しに伴い、下記の通りチケット価格および有効期限の改

定、並びに一部サービスの廃止を実施させていただくこととなりました。

つきましては、以下の内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。

【変更内容】

■チケット価格

〈ベーシック〉

・1回券：11,000円（税込）

・8回券：83,600円（税込）（1回あたり 10,450円（税込））

・16回券：161,920円（税込）（1回あたり 10,120円（税込））

〈ストロング〉

・1回券：12,100円（税込）

・8回券：92,400円（税込）（1回あたり 11,550円（税込））

・16回券：179,520円（税込）（1回あたり 11,220円（税込））

■チケット有効期限

90日 → 180日

■月額プラン

予約枠繰り越し可能数 1回 → 前月未消化分全て

■廃止サービス

・ストロング90（1回90分）月額プラン

・ストロング90（1回90分）パーソナルチケット

【改定時期】

2026年3月15日（日）以降のご購入分より適用

今後も皆様にご満足いただけるサービス提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

引き続きKAME SUN GYMをよろしくお願いいたします。